É obrigação da contratada apresentar laudos que comprovem a resistência e qualida-
de do material por ocasião da entrega das mercadorias. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
Pelo fornecimento do equipamento mencionado na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o 
valor de R$ 17.754,84 (dezessete mil setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro 
centavos). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Cláusula Terceira: 
As despesas oriundas do presente Contrato serão contabilizadas na dotação orçamentária descrita a 
seguir: 
0501 Secretaria Municipal de Obras e Viação 
267820046.2.034 – Manutenção de Vias Públicas